[image: ]

INDICAÇÃO___2235___ 2017

INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à Secretaria competente, para que seja realizado o recapeamento e operação tapa buracos por toda a extensão dos Bairros Jardim Nicea e Louzada, neste município.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação faz-se necessária, pois várias vias destes bairros encontram-se cheios de buracos.

[bookmark: _GoBack]Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 08 de novembro de 2017.

____________________________
Edvando Ferreira de Jesus
VANDÃO ESTOURO
VEREADOR

image1.png
PROTOCOLO 2509/2017 - 08/11/2017 16:30 - PROCESSO 2505/2017